
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10 k NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE s ev. č. 024/2017 

„Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 

V Praze dne 30. 08. 2017 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě předchozí žádosti , která 
byla zadavateli doručena prostřednictvím e-mailu dne 29.08.2017. 
 

Dotaz Odpověď 

Dobrý den, prosím o informace k péči o zeleň a zahradnických služeb. 

1) V zadávací dokumentaci je zmíněna zatravněná terasa v 1. NP. Jaký 

je k ní přístup? 

 

Přístup na terasu je z prostoru jídelny (2x dveře se zádveřím). 

2) Je voda pro zálivku trávníku i dřevin dostupná na místě? Případně i nějaká 

hadice pro jednodušší manipulaci? 

Připojovací ventil pro zálivku je umístěny na terase 1. NP a před hlavním 

vstupem do budovy. 

3) Je uvedena je šířka a délka živého plotu, potřebovali bychom znát i jeho 

výšku. 

Výška živého plotu je cca 1,3 m. 

4) Při vyčesávání trávníku bude i dosévání travní osiva? Ano, dle potřeby. 

5) Zmíněná výsadba okrasných dřevin a vzrostlých stromů – máte upřesnění 

vzhledem k neurčitosti počtu, velikosti rostlin, rozsahu prací atd.? 

Možná výsadba bude provedena v případě potřeby a bude řešena jako 

samostatná objednávka mimo rámec smlouvy. 

 


		2017-08-30T14:13:46+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




